12/07/2021 SEI/FUFSCar - 0432747 - Portaria

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=485392&infra_sistema… 1/2

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33518301 - http://www.ufscar.br

PORTARIA CCBS Nº 247/2021

São Carlos, 01 de julho de 2021

A Diretora  do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

RESOLVE:

Designar uma comissão eleitoral para eleição de Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Ciências
Ambientais  (DCAm) ,  composta pelos seguintes membros:

- Prof. Dr. Vandoir Bourscheidt  - Presidente

- Dr. Alexandre Kannebley de Oliveira - membro TA

- Gabriele Luiza Cordeiro Pereira  - membro discente

Profa. Dra. Maria da Graça Gama Melão

Diretora do CCBS

Documento assinado eletronicamente por Maria da Graca Gama Melao, Diretor(a) de Centro, em
01/07/2021, às 17:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=0432747&crc=2C35DFCA

12/07/2021 SEI/FUFSCar - 0432747 - Portaria

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=485392&infra_sistema… 2/2

informando o código verificador 0432747 e o código CRC 2C35DFCA.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.012597/2021-14 SEI nº 0432747

Modelo de Documento:  Portaria, versão de 02/Agosto/2019